
 
 

  

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE 

PËR PROCEDUREN E PRANIMIT TË DREJTPËRDREJTË 

NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË 

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 
 

 

Në zbatim të neneve 27 dhe 29, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, të ndryshuar, pas 

shqyrtimit të ankimeve në zbatim të pikës 19, të kreut IV dhe pikës 5, të kreut V, të Vendimit 

nr. 118, datë 05/03/2014, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, si dhe në bazë të Vendimit 

nr. 33, datë 02/12/2016, të Komisionit Kombëtar të Përzgjedhjes për TND, lista përfundimtare 

e fituesve për 27 pozicione të Niveli të Lartë Drejtues, është si vijon:  

 Ardit Bido 

 Arta Dollani 

 Artan Gjokaj 

 Artur Mickaj 

 Aurela Bicja 

 Aurora Alimadhi 

 Besmir Gjokutaj 

 Drini Çano 

 Ejona Xhixha 

 Enton Duro 

 Etjen Xhafaj 

 Flobens Dilaveri 

 Gentian Këri 

 Juliana Hoxhaj 

 Katrin Treska 

 Kledia Mazniku 

 Mirela Muça 

 Monika Meça 

 Oltjon Muzaka 

 Risena Xhaja 

 Suela Popa 

 Valdrin Pjetri 


